
 

 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ  
RUA FERRFEIRA CHAVES, 40, CENTRO, SANTA CRUZ/RN CEP: 59200000 CNPJ: 

08.358.889/0001-95  

 

Termo de 

Adjudicação  
  

 

 Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil 

   

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2019. 

  

  

ADJUDICAMOS, os vencedores do(a) Pregão Presencial nº 023/2019, realizada em 24/04/2019, a saber:  

Objeto: Contratação de empresa especializada para locação de sistema integrado de administração 
tributária, em plataforma totalmente web, com suporte técnico e manutenção, incluindo a implantação, a 
migração de dados, a customização, a parametrização e o treinamento para a administração tributária da 
Secretaria de Finanças, do município de Santa Cruz / RN.  

HELLEN M. MACIEL COSTA – ME - CNPJ: 22.345.635/0001-63, saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 1; totalizando o 
valor de R$ 49.200,00 (quarenta e nove mil, duzentos reais). 

   

SANTA CRUZ/RN, em 12 de junho de 2019 

  

  

Carlos Antônio de Pontes  
Pregoeiro Municipal 

  

  


